*CAP. CXV.* *Lin.* 4. ἐν πίντε) Abest iv *Arch.* l. 5. ἀπα.) εἰπεῖν *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* — et *F.* qui mox. l. 6. τούτου, constans sibi. l. 9. αἴρασθοντες) αἴρασπασθοντες *Arch.* *Ibid.* ἐπιτέντο) ἐπιτενόντο *F.* l. 8. δενδρέων) δένδρων *Arch.* *Vind.* — Sed δινδρέων cum aliis tenet *Suidas*, hunc locum citans in Περιέποντες. Perperam περιβλέπ. *F.* l. 9. καταδρέποντες κατήδροιον) καταδείποντες *Pass.* Citat haec *Suidas* in Δρέπου, ἕσθιον legens. l. 10. ἔλειπον

scripsi cum nostro *Pa.* ἔλπον vulgo alii. *l. 11.* δὲ τούτου  
δὲ ἐποίει *F.* *l. 11 seq.* λοιπός τε τὸν) Sic *Med. Wind. Pass.*  
*Ash. Arch.* [*F. Pa. b. d.*] Antea λοιπός τότε τὸν, et in *Ald.*  
λοιπός, [λοιπός τε *Pc.*] In ἑπταβῶν exemplarium consen-  
sus. Vide ad lib. VI. c. 27. *l. 12.* διέθεισε *Arch.* — quod  
recepit cum *Schaeff.* et *Borh.* ἔφειρε ed. *Wess.* cum  
aliis. *l. 13.* κατίληπτι) κατέλειπε *Pa.* In *F.* κατέλειπον, et  
superne : pro u eādem manu. *l. 14.* γίνοτο *Arch.*  
*Vind. Medic. Pass.* *Ask.* [*F.* nec aliud ex *Paris.*] Prius γίνεται. *Ibid.* μελεδάνευτι) Defit τε *Pass. Ask.* — et *F.* Citavit hunc locum *Suid.* in Μελεδάνευτι. *l. 15.* Παιονίας *F.* qui mox Παιονίας penacute constan-  
ter, non Παιονες. Conf. ad V. 13, 6. *l. 19 seq.* απαρτίον-  
τος Εέρχεω etc.) ἀπαιτεόντων τῶν περὶ *Arch.* omissis mediis.  
*l. 19.* In νεμομένας (scil. τὰς ἵππους) consentiunt libri.  
*l. 20.* τῶν περὶ) καὶ τῶν περὶ *F.* *l. 21.* οἰκημένων *Arch. Wind.*  
*Pass. Ask. Brit.* margo *Steph.* οἰκημένων ceteri. — Nem-  
pe sic *Ald.* et sequaces: tenuitque etiam *Gron.* parum  
diligenter inspecto codice *Med.* Certe οἰκημένων tenet  
etiam *F.* nec aliud ex *Paris.* adfertur.

*CAP. CXVI. Lin. 2.* Θρῆνος) Θρῆνος *Arch. Wind.* — et *F.* qui Θρῆνος debuerunt. *l. 3.* ἴργαστο *Pass. Ask.* *Arch. Wind.* [*F.* puto et *Paris.*] In aliis εἰργάστω. — quod cum *Aldo* tenuit *Gron.* *l. 4.* οὐχέτο) ωχέτο *Ask.* *Pass.* ωχέτο *F.* nempe sic ωχέτο antiquo more. *Ibid.* οὖτος) ὄπος *Arch. Wind.* — et *F.* *l. 6.* ἀλογήσαντις) ἀλο-  
γήσ. *Ald.* — Correxit *H. Steph.* et verum tenent mssii.  
*l. 8.* Πίρην) Εἴρεη *Arch. Wind. Valla.* *l. 9.* αὐτῶν *F.*

*CAP. CXVII. Lin. 2.* ἐπεγόμενοι abest *Pb.* *l. 4.* ι-  
τεταμένας) ἴτεταγμ. *F.* *l. 5.* ἴνθαῦτα δι;) Sic *Pass.* — et  
*F. Pa. Pb. Pc.* quod probavi. Vulgo alii ἴνθαῦτα δι. *Ibid.* οἵτινα τε πλέω *Pass. Ask.* non absurde. — Sic et *F.* Abest τε ed. *Wess.* et aliis; sed recepit ante nos *Schaeff.* eumque secutus *Borh.*

*CAP. CXVIII. Lin. 1.* ὅδε λόγος λεγόμενος) Sic *Pass.*  
*Ask. Arch.* — et *F.* quos secutus sum. ὅδε λεγόμενος λό-  
γος ed. *Wess.* cum aliis. Quod si λεγόμενος ante λόγος po-  
natur, όδε λεγόμ. oportebat; non ὅδε, quod quidem te-  
nent omnes. *l. 2.* Ἀθηνίων) Αθηναῖων omnes, [etiam *F.*  
et *Paris.*] *Valla* exceptio, quem sequor. *l. 3.* ἴνθεῦ-